172 RTI

Hochleistungsspruhgerat
High-performance sprayer
Pulvérisateur haute performance

Art.Nr. 000171.4000

$Satz Dichtungen
Seal Set / Kit de joints

Enthéit / Contains / Contient POS.
5,6,7,9,13,21,24,33,34,36

Technische Anderungen vorbehalten!

# Artikelname Artikelnummer
1 Messing-Spruhlanze 706500.0000
2 Hohlkegeldise @ 1 mm mit Zerstaubereinsatz 723330

3 Spezial-Flachstrahldiise 000111.0000
4 Messing-Spruhlanze 718190.0000
56,7,9,13,21, Dichtungssatz 707270.1111
24, 33,34, 36

8 Innenteil fir Schnellschlussventil 727204.0000
10 Filtersieb 541894.0000
11 Messing-Schnellschlussventil 707340.0000
12 Spritzleitung ohne Sprihlanze 726166.0000
13 Dichtung 706870.0000
15 EntlGftungsventil 709080.0000
16 Manometer mit Dichtung 706410.0000
17 Sicherheitsventil 705390.0000
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Artikelname

Sechskantmutter
Anschlussschraube
Schneckengewindeschelle
Anschlusswinkel

Kolbenteller

Tragriemenknopf
Trageriemen (2 Stuck im Set)
Schlauch, dlfest (Meterware)
Messing-Hochleistungspumpe
Pumpengestange
Spritzschlauch

Flachdichtung 15 x 8 x 3mm
Handgriff mit Schlauch (6lfest)

Ruckschlagventil

Schlauchverschraubung mit Dichtung

Behalter mit Fussring

Artikelnummer
604500.0000
538683.0000
726185.0000
538682.0000
727330.0000
603060.0000
727801.0000
035127.0000
728058.0000
727992.0000
706950.1111
611170.0000
728015.1000
725790.0000
726187.0000
726303.0000



